

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS



JUEZ AUXILIAR SAN VICENTE Jesús María, Nayarit a 3 / de <u>Maxo</u> 20 <u>23</u> .
PERIODO Número de oficio:
Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Antonio Rosales Canare
Puesto: Concertador de objas
PRESENTE.
Sírvase trasladar a: San Vicente
El (los) día(s): 31 de Mayo del 1023
Descripción del vehículo oficial Placas No.:
Para desempeñar actividades de: Aporo en Auditoria ASEN
Siendo su salida el día 31 de Mayo y su retorno el día 3/ del mismo mes de 20 23.
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,
DELNAYA
día (s) de viático (s) por un importe de \$
(DESCIENTOS CUSCONO ROSS CO /100 M.N.)
(

DEL NAY AR

Jefe inmediato del comisionado

C.P.A. Emilio Gonzalez Valles
Tesorero Municipal

PRES/DE NO

C. Eugenio Alvarez Gómez
Presidente Municipal

2021-2024



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT **ACCIONES QUE TRANSFORMAN**



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado:	
ANTONIO ROSALES CANARE	and a real proposed control of the c
Puesto del comisionado:	manus (gladage gladage)
CONCERTADOR DE OBRAS PÚBLICAS	
Comisión realizada a la localidad de:	
SAN VICENTE	
El día:	
31 DE MAYO DEL 2023	
Objetivo de la comisión:	
APOYO EN AUDITORIA ASEN	a managara ya kata ya
Resultado de la comisión:	
SE LOGRO APOYAR AL PERSONAL DE LA ASEN A REALIZAR LA AUDITORIA EN LA EVALUACIÓN DE LAS ACTIVIDADES Y OPERACIÓN DE LA OBRA PUBLICA	hajja
OPER PARTICIP	ADÓ ACIONE
H XXVII AVU	NTAMIENTO
	23

Comisionado:

OBRAS C. ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

Vo.Bo.

ANTONIO ROSALES CANARE

Coordinador de concertadores

Concertador de Obra